
PL

MARINER YACHTS Sp. z o.o. 41-400 Mysłowice, ul. Katowicka 5

tel. (+48) 32 318 21 36, fax (+48) 32 318 21 36, mobile (+48) 500 170 490, e-mail: biuro@mariner.pl

NIP 222-081-79-97 KRS 0000272704 REGON 240510117

  >>>  

  >>>    >>>  



Przygotowane zostały aż trzy wersje nowego 
jachtu. Standard, to typowy jacht rodzinny lub 
czarterowy z mieczem obrotowym i balastem
w dnie oraz wszystkimi akcesoriami przydatnymi do 
bezpiecznej żeglugi na jeziorach. Wersja Morska
z wymienną płetwą kilową, która spełnia wygóro-
wane kryteria kategorii B jest przygotowana dla 
tych z żeglarzy, którzy bez wielkich kosztów chcą 
zamienić miecz obrotowy na kil i zasmakować 
żeglugi po słonej wodzie. Wersja Sport z ciężkim 
profilowanym mieczem szybrowym i powię-
kszonym ożaglowaniem dla żeglarzy chcących 
zaznać nieco sportowych wrażeń, a może
i startować w regatach jachtów kabinowych.

W każdej wersji Mariner 24 jest jachtem znakomicie 
żeglującym, bezpiecznym i łatwym w prowadzeniu. 
Jego obszerne wnętrze może przenocować od 4 do 8 
osób zależnie od wersji. Jest miejsce na osobna 
kabinę WC oraz kambuz z kuchenką, zlewem
i lodówką. Duże okna, spory otwór zejściówki i luk 
dziobowy sprawią, że kabina jest dobrze 
wentylowana i mocno doświetlona. Jacht 
oferowany jest zarówno z zabudową opartą na 
laminatowych modułach oraz indywidualnie 
zabudowany w drewnie, także na różnym etapie 
wykończenia. Kokpit Marinera 24 jest otwarty od 
rufy, umiarkowanej wielkości, wyposażony w trzy 
sporej wielkości bakisty, które pomieszczą 
wszystko, co potrzebne jest na jachcie. Mariner to 
jednostka turystyczna starannie przemyślana, tak 
by połączyć pojemne wnętrze i rozmiary 
zewnętrzne umożliwiające transport własnym 
samochodem.

jacht o wielu możliwościach

wersja Morska (z lekkim kilem)

wersja Sport (z mieczem szybrowym)

2

1

3

wersja Standard (z mieczem obrotowym)

wersja z mieczem obrotowym i falszkilem

2

1

3

Długość całkowita
Długość kadłuba
Długość KLW
Szerokość kadłuba
Szerokość KLW
Zanurzenie kadłuba
Wyporność do KLW
Wyporność do otworów zalewowych
Zanurzenie z mieczem
Zanurzenie z kilem
Masa jachtu
Masa miecza obrotowego
Masa miecza szybrowego
Masa płetwy balastowej kilowej
Masa balastu dennego
Współczynnik balastowy
Wysokość w kabinie 
Wysokość masztu
Wysokość masztu nad KLW
Żagle podstawowe
Fok
Grot
Spinaker (opcja)
Wysokość wolnej burty (dziób/rufa)
Liczba załogi max
Liczba koji
Kategoria projektowa
Silnik pomocniczy (na pawęży)

Projektant

7,62 m
7,34 m
7,12 m
2,52 m
2,18 m
0,28 m
2230 kg
5600 kg
1,42 m
-------

ok. 1750 kg
102 kg
------
------

400 kg
około 29%

 1,80 m
9,05 m
10,68 m
26,7 m2
11,4 m2
15,3 m2
35 m2

1,14/0,94
8

6 + 2
C 

4,0-9,9 HP

1 2 3Parametr 

7,62 m
7,34 m
7,12 m
2,52 m
2,18 m
0,28 m
2230 kg
5600 kg
-------
1,25 m

ok. 1850 kg
------
------

450 kg
150 kg

około 32%
 1,80 m
9,05 m
10,68 m
25,7 m2
10,4 m2
15,3 m2
40 m2

1,14/0,94
4-6 

6
C lub B

6,0-9,9 HP

Wojciech Spisak

7,62 m
7,34 m
7,12 m
2,52 m
2,18 m
0,28 m
2230 kg
5600 kg
1,53 m
------

 1700 kg
------

200 kg
------

300 kg
około 30%

 1,80 m
9,05 m
10,68 m
28,6 m2
11,4 m2
17,2 m2
40 m2

1,14/0,94
8

6 + 2 
C

4,0-9,9 HP

DANE TECHNICZNE

4

7,62 m
7,34 m
7,12 m
2,52 m
2,18 m
0,28 m
2230 kg
5600 kg
1,42 m.
0,45 m

ok. 1950 kg
102kg
------
200kg
400 kg

około 36%
 1,80 m
9,05 m
10,68 m
25,7 m2
10,4 m2
15,3 m2
40 m2

1,14/0,94
4-6

6 
C lub B

6,0-9,9 HP

4

3

4

4
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